
Zarządzenie Nr 62/2016 
Wójta Gminy Michałowice 
  z dnia 30 marca 2016 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2016. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 61/2016 z dnia 

30 marca 2016 r. Wójta Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników 1 i 2 do 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 






	62 zarządzenie
	zał.1
	zał.2

